
Projekt 
 
z dnia  26 lipca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR III/.../2024 
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do Lokalnej Grupy Działania Ziemia Lubawska i wyznaczenia 
reprezentanta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), art. 4 ust. 3, pkt. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem 
lokalnej społeczności (Dz. U. z 2023 r poz. 1554 z późn. zm.) oraz Statutu Stowarzyszenia LGD Ziemia Lubawska, 
stanowiącego Załącznik nr 1 do Uchwały nr III/3/2021 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Lokalnej 
Grup Działania Ziemia Lubawska z dnia 29.09.2021 r. Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchwałę Nr XVII/442/2023 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie 
przystąpienia do Lokalnej Grupy Działania Ziemia Lubawska i wyznaczenia reprezentanta, zmienia się w ten 
sposób, że: 

1) numer uchwały „XVII/442/2023” zastępuje się prawidłowym numerem  „XLVII/442/2023”, 

2) skreśla się § 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Edyta Gorzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05B1740A-4087-400F-836E-C79D76777306. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III/.../2024 RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE z dnia 8 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


